МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской области

«Волгодонский педагогический колледж»
(ГБПОУ РО «ВПК»)

Протокол № 2 от 02.09.2019 г.

Заседания Комиссии

«По назначению выплат стимулирующего характера за счет бюджетных средств в
государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении

Ростовской области
«Волгодонский педагогический колледж»

на 2019/2020 учебный год»
Присутствовали:
Председатель Комиссии -  Дидух О.В., директор ГБПОУ РО «ВПК»
Члены Комиссии:
Аскарян В.И., председатель ПЦК Преподавание в начальных классах
Галицкова Е.Ю., председатель ПЦК Дошкольное образование
Владимирова Ф.Ю, председатель ПЦК Педагогика дополнительного образования
Газалова О.В., заместитель директора по учебной работе
Буторина И.Н., заместитель директора по учебно-производственной работе и маркетингу
Бенделиани А.М., заместитель директора по воспитательной работе
Забелина И.В., председатель профсоюзного комитета ГБПОУ РО «ВПК»

Повестка дня:

Назначение выплат стимулирующего характера за счет бюджетных средств в государственном

бюджетном профессиональном образовательном учреждении Ростовской области «Волгодонский

педагогический колледж» на 2019/2020 учебный год отдельным категориям педагогических

работников

Выступили:

1. Заместитель директора по учебной работе -  Газалова О.В. предложила в целях усиления

материальной заинтересованности в повышении качества предоставляемых услуг, своевременном

и добросовестном исполнении работниками своих обязанностей, повышения уровня

ответственности за порученный участок работы, а также за выполнение важных и ответственных

заданий производить фиксированные ежемесячные выплаты стимулирующего характера за счет

бюджетных средств в государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении Ростовской области «Волгодонский педагогический колледж» в 2019/2020 учебном

году преподавателям, принятым на работу с 01.09.2019, а также педагогическим работникам,

перешедшим с административной на преподавательскую работу в 2019/2020 учебном году.

2. Члены Комиссии поддержали данное предложение.

Постановили:

Преподавателям, принятым на работу с 01.09 2019, установить выплату в сумме 1000 рублей.

Преподавателям, входящим педагогический состав ГБПОУ РО «ВПК», перешедшим

административной на преподавательскую работу, установить выплату в сумме 1000 рублей.

Дидух О.В.

Аскарян В.И.

Галицкова Е.Ю.

Владимирова Ф.Ю.

Газалова О.В.

Буторина И.П.

Бенделиани А.М.

Забелина И.В.

		2021-03-01T23:23:28+0300
	Дидух Ольга Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью